INKOON KALASTUSALUE

TULOSLASKELMA
VARSINAINEN TOIMINTA
Tuotot
Henkildstokulut
Poistot
Muut kulut
Kulut yhteensa

Tuotto-/Kulujaama

SOITUS- JA RAHOITUSTOIMINTA

Tuotot

Kulut yhteensa

Omatoiminen tuotto-/kulujgama

YLEISAVUSTUKSET

TILIKAUDEN YLIJAAMA (ALJAAMA)

Tuloverot

TILIKAUDEN YLIJAAMA (ALJAAMA)

INKOON KALASTUSALUE

01.01.2022-31.12.2022

62 288,98
-3 040,88
-1713,05
-60 168,63
-64 922,56

-2 633,58

0,00

0,00

-2 633,58
11 356,00
8722,42
-914,05

7 808,37

01.01.2021-31.12.2021

97 914,33
-3 541,19
-2 284,06
-59 100,64
-64 925,89

32 988,44

493,22
-23,03

33 458,63
9 804,00
43 262,63
-857,99

42 404,64



TASE

VASTAAVAA
PYSYVAT VASTAAVAT
Aineelliset hyddykkeet
Koneet ja kalusto
PYSYVAT VASTAAVAT YHTEENSA
VAIHTUVAT VASTAAVAT
Saamiset
Lyhytaikaiset
Muut saamiset
Siirtosamiset
Saamiset yhteensa
Rahoitusarvopaperit
Muut arvopaperit
Rahoitusarvopaperit yhteensa
Rahat ja pankkisaamiset
VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSA
VASTAAVAA YHTEENSA

VASTATTAVAA
OMA PAAOMA
Toimintapadaoma
Edellisten tilikausien yli- (alijadma)
Tilikauden yli- (alijagdma)
OMA PAAOMA YHTEENSA
VIERAS PAAOMA
Pitkaaikainen
Muut velat
Pitkaaikaiset velat yhteensa
Lyhytaikainen
Ostovelat
Siirtovelat
Lyhytaikaiset velat yhteensa
VIERAS PAAOMA YHTEENSA
VASTATTAVAA YHTEENSA

31.12.2022

5139,12
5139,12

1 099,31
0,00
0,00

1 099,31

66 695,42
66 695,42
188 310,93
256 105,66
261 244,78

39 479,63
80 792,52
8 089,97
128 080,52

120 225,34
120 225,34

10 193,38
2 745,54
12 938,92
133 164,26
261 244,78

31.12.2021

6 852,17
6 852,17

26 172,25
9170,00
830,00
36 172,25

66 695,42
66 695,42
149 034,36
251 902,03
258 754,20

39 479,63
38 387,88
42 404,64
120 272,15

130 363,49
130 363,49

5 634,05
2484,51
8 118,56
138 482,05
258 754,20



